assenyalats anteriorment 

RESOLC: 

Primer. Aprovar la contractació a l’empresa adjudicatària Gabinete Técnico de Auditoría y 

Consultoria (CIF A58604745), per un període de dos (2) anys sense possibilitat de pròrroga 

atenent al seu import, per l’import de set mil tres-cents cinquanta euros (7.350,00 €) mil cinc-

cents quaranta-tres euros amb cinquanta cèntims (1.543,50 €), corresponents al 21 % d’IVA 

per anualitat essent el pressupost total de licitació per dos anys de disset mil set-cents 

vuitanta-set euros (17.787,00 €) IVA inclòs en les modalitat següents:  

Serveis de col·laboració amb intervenció en les actuacions d’auditoria pública 

Nom d’entitat a auditar Lot Any 

(exercici) 

Nombre 

d’hores 

Import total 

(exclòs 

IVA) 

Data 

lliurament 

Consorci d’Osona de